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Awanse zawodowe gminnych nauczycieli
23/08/2019, dodał: Magda Polańska

Koniec tegorocznych wakacji okazał się bardzo miły dla dwóch nauczycieli zatrudnionych w
placówkach oświatowych Gminy Mszana Dolna

Stało się to w wyniku postępowań egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego, które
zostały przeprowadzone w Urzędzie Gminy Mszana Dolna w dniu 22 sierpnia 2019 roku dla:  

Pani Anny Stanisławskiej – nauczycielki języka angielskiego oraz historii w Szkole Podstawowej w●

Glisnem,
Pana Mateusza Dąbrowy – nauczyciela wychowania fizycznego oraz techniki w Szkole Podstawowej●

Nr 2 w Kasince Małej.

Obydwa postępowania uwieńczone zostały sukcesem, a zgodnie z opiniami członków komisji
egzaminacyjnych awansowani nauczyciele wykazali się szeroką wiedzą, bardzo dobrą znajomością
sztuki „nauczania” oraz bogatym doświadczeniem w pracy dydaktyczno-wychowawczej
odzwierciedlonym w przeprowadzanych wobec nich postępowaniach egzaminacyjnych, które w
bieżącym roku były nieco trudniejsze, ze względu na zmianę prawodawstwa oświatowego w tym
zakresie. Droga do tego awansu nie była łatwa, bowiem nauczyciele wcześniej odbyli staż trwający 2
lata i 9 miesięcy, a złożone przez nich dokumentacje wnioskowe musiały spełniać wszystkie wymogi
formalno-prawne. Mianowanie jest z kolei trzecim stopniem na ścieżce awansu zawodowego
nauczyciela, uzyskanym po co najmniej sześcioletniej pracy w zawodzie nauczyciela.

Ocenę przedstawionego w formie audiowizualnej przez nauczycieli w trakcie trwania postępowań



egzaminacyjnych swojego dorobku zawodowego za okres stażu, prezentację swojej wiedzy i
umiejętności związanej z wykonywaną pracą, z uwzględnieniem praktyki szkolnej, aktualnej wiedzy i
przepisów prawnych oraz ich odpowiedzi na pytania związane z tą problematyką dokonały Komisje
Egzaminacyjne powołane przez Wójta Gminy Mszana Dolna w składzie: Krystyna Pajka i Czesława
Łabuz – dyrektorzy obu placówek oświatowych, w których zatrudnieni są awansowani nauczyciele,
Waldemar Alzak i Władysław Ścianek – eksperci z listy ekspertów ustalonej przez MEN oraz Danuta
Nowak – przedstawiciel Gminy Mszana Dolna.

Akty nadania stopnia nauczyciela mianowanego uroczyście wręczył nauczycielom Wójt Gminy
Mszana Dolna Bolesław Żaba, który przekazał im gratulacje,życzył satysfakcji i sukcesów w dalszej
pracy zawodowej i w życiu osobistym oraz dalszego awansu na stopień nauczyciela dyplomowanego.
Podziękował również za pracę członkom Komisji Egzaminacyjnych.

Danuta Nowak

 


